- 1 -

新乡学院文件
校教字〔2015〕8 号

关于公布 2015 年度新乡学院实验教学示范中心

评选结果的通知

各单位：

根据《新乡学院实验教学示范中心建设意见》（院教字

〔2009〕15 号）文件精神，通过教学委员会评审, 经第 167

次院长办公会批准，确定工商管理实验中心等 4个实验教学

中心为 2015 年度新乡学院实验教学示范中心，现予以公布。

实验教学示范中心所在院系要认真做好的建设工作，加

大实验教学改革和实验室建设力度，加强实验教学队伍建设

和实验室管理，不断提高实验教学质量，提升学生实践能力、

创新能力的培养水平；借鉴吸收国内外实验教学和实验室管

理的先进经验，加强实验教学研究，不断开拓创新，探索实

 - 2 -

验教学改革新思路，引领实验教学改革方向，为学院实验教

学提供示范。

附件：2015 年度新乡学院实验教学示范中心名单

2015 年 5 月 19 日

新乡学院校长办公室             2015年 5月19日印发

 - 3 -

附件：

2015 年度新乡学院实验教学示范中心名单

编号 中心名称 中心负责人 主要成员 所属院系
2015 年建设

经费（元）

XJSYZX2015-01 外语教学实践中心 李艳叶

沈敬萍 郭雯静 鲁静 朱瑶瑶 董爱华

王秀琴 原传道 杜荣 刘亚娜 赵鹏 徐

丽霞 段亚芳 李洁 薛仙莹 苗苗 许纾

李惠玲 李国正

外国语学院 30000

XJSYZX2015-02 工商管理实验中心 申成玉

孙江超 宋艳华 宋路平 刘杰 周斌 李

庆伟 田文强 王曼 朱艳 王卫峰 范湘

香 李秋迪 王璐 荆子清

管理学院 30000

XJSYZX2015-03 信息工程实验中心 尚游

陈建彪 郭东峰 黄楠 邝涛 李继光 李

林涛 刘艳君 苗长芬 潘红 茹蓓 宋丽

丽 王晓洁 张东亮 张磊 赵芳 安子强

田亮 孔祥盛 常青 赵小杰 胡鹏飞 张

涛 王根运 贺仪 杨晶晶 焦顺义

计算机与信息工程学院 30000

XJSYZX2015-04
土木工程实验教学

示范中心
夏锦红

潘 林 马 芸 申道明 赵 磊 袁大伟

冯红卫 杨萃娜 杨卫芳 桂 超 张利伟

张永才 贺 丽 姚士霞 孔令利 郭玉琪

杨蕊 白翔宇

土木工程与建筑学院 30000

                       合计 120000

注：建设期 3 年，建设经费分批逐年划拨。